UCHWALA Nr XXVI/466/04
Rady Miejskiej w Orzyszu
zdnia 27 pazdziernika 2004 r.

w sprawie zmiany budzetu gminy na 2004 rok.

Na podstawie art.}8 ust2 pkt4 wustawy =z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 ze zm.) oraz art, 112 ustawy =z
dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz 148
ze zm.) Rada Miejska w Orzyszu uchwala, co nastgpuje:

§1
Dokonaé zmiany w planie dochodéw na 2004 r. w dziale 600 — transport i tacznos¢:
1. Zmniejszy¢ plan w rozdziale 60016 § 6330 — drogi publiczne gminne o kwotg 130.000 zt.
2. Zwiekszy¢ plan w rozdziale 60078 § 6330 — usuwanie skutkéw klgsk zywiotowych o kwotg
130.000 zt.

§2

Dokonaé zmian w planie wydatkéw na 2004 rok.
1. Zwiekszyé plan o kwotg 317.720 zt, zgodnie z zalacznikiem nr 1.
2. Zmniejszy¢ plan o kwote 237.820 zt, zgodnie z zalacznikiem nr 1.

§3

1. Dokonaé zmian w zalaczniku nr 4 o wydatkach inwestycyjnych gminy w roku budzetowym 2004
do uchwaty Rady Miejskiej w Orzyszu nr XXIV/463/04 z dnia 29 wrzesnia 2004 r polegajacych na:
1/ w dziale 600, rozdziat 60016 — opracowanie dokumentacji technicznych i kosztorysowych
na remonty i przebudowg drég gminnych na terenie miasta i gminy Orzysz (Lp.4), zmniejszy¢
planowane naktady w 2004 r. o 100.000 zi. Zadanie przenie$¢ do zalacznika o wydatkach
zwiazanych z realizacja wieloletnich programéw inwestycyjnych (Lp.5 w zat. Nr 3), rozszerzy¢
zakres planowanego zadania o budowg i wykonanie remontéw drég gminnych, zwigkszy¢
planowane taczne naklady finansowe do 5.000.000 zt oraz przedtuzy¢ okres realizacji do 2007 r.

2/ w dziale 700, rozdzial 70005 — zakup nieruchomosei z Agencji Mienia Wojskowego dziatki
w Orzyszu nr 411/28,30,43,46,55 (Lp. 7), zwigkszy¢ zakres zadania o opracowanie Lokalnego
Programu Rewitalizacji i rewitalizacje terenéw powojskowych. Zadanie przenie$¢ do zalacznika
o wydatkach zwiazanych z realizacja wieloletnich programéw inwestycyjnych (Lp. 8 w zal. Nr 3).
Zwickszy¢ planowane laczne nakiady do 20.000.000 zt i przedhuzy¢ okres realizacji do 2013 r.

3/ w dziale 700, rozdzial 70095 — opracowanie dokumentacji na mieszkania socjalne (Lp. 8)
zwigkszy¢é zakres zadania o budowg budynkéw komunalnych wielorodzinnych z mieszkaniami
socjalnymi. Zadanie przenie$¢ do zalacznika o wydatkach zwiazanych z realizacja wieloletnich
programéw inwestycyjnych, zwigkszy¢ planowane taczne naklady finansowe do kwoty 7.900.000 zi
i przedtuzy¢ okres realizacji zadania do 2005 r (Lp. 7 w zal. nr 3).

4/ w dziale 926, rozdziat 92601 — opracowanie dokumentacji na kompleks obiektéw sportowo-
rekreacyjnych w Orzyszu (Lp. 16) — zwigkszy¢ zakres zadania o budowg kompleksu obiekiow.
Zadanie przenies¢ do zalacznika o wydatkach zwiazanych z realizacja wieloletnich programéw
inwestycyjnych, zwigkszyé planowane faczne naklady finansowe do 1.000.000 =zt
i przedluzy¢ okres realizacji zadania do 2006 r (Lp. 22 w zal. Nr 3).

2. Dokona¢ zmian w zalaczniku nr 1 o wydatkach zwigzanych z realizacja wieloletnich programow
inwestycyjnych do uchwaly Rady Miejskiej w Orzyszu nr XXV/465/04 z dnia 5 pazdziernika 2004 r
polegajacych na wprowadzeniu do realizacji nowych zadan inwestycyjnych:



=

1/ w dziale 921, rozdzial 92109 — budowa, remonty i informatyzacja $wietlic wiejskich, planowane
taczne naklady finansowe 1.000.000 zi, okres realizacji zadania 2005 — 2006,
2/ w dziale 926, rozdziat 92601 — opracowanie dokumentacji i budowa sali widowiskowo —

sportowej w Orzyszu, planowane faczne naktady finansowe 7.000.000 zi, okres realizacji zadania
2005 - 2007,
zgodnie z zalacznikiem nr 3.

§4

Budzet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodéw ogétem - 20.375.372 zl.

2. Plan wydatkéow ogdlem - 18.190.983 zi.

3. Nadwyzkg budzetowa w kwocie 2.184.389 zt przeznacza sig na splate kredytow
1 pozyczek, zgodnie z zatacznikiem nr 4.

§5
Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Orzysza.
§6

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu.

_r—-..__,__

Przewod L&c ady MlEJSklej

estaw. Wasﬂewskl



Zalacznik Nr 1

do Uchwaly Nr XXV1/466/04
Rady Miejskiej w Orzyszu

z dnia 27 pazdziernika 2004 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKOW BUDZETOWYCH NA 2004r.

KLASYFIKACJA

DZIAL

ROZDZ.

§

Wyszezegoélnienie

Plan przed
zmiang

Zwigkszenie

Zmnie[szenie

Plan po
zmianie

1

2

3

4

5

6

7

8

600

60016

Transport i laczno$é — drogi
publiczne gminne

4270

Zakup ustug remontowych

60.000

100.000

160.000

6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budzetowych

220.000

100.000

120.000

700

70004

Gospodarka mieszkaniowa —
rozne jednostki obslugi
gospodarki mieszkaniowej

4300

Zakup ushug pozostatych

19.645

10.000

9.645

710

71004

Dzialalno$§é ustugowa —
plany zagospodarowania
przestrzennego

4300

Zakup ustug pozostatych

31.500

17.100

14.400

750

75011

Administracja publiczna —
urzedy wojewodzkie

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

102.292

2.200

104.492

4110

Skiadki na ubezpieczenia
spoleczne

18.987

800

19.787

4120

Skiadki na Fundusz Pracy

2.700

110

2.810

750

75023

Administracja publiczna —-
urzedy gmin

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

1.004.746

42.500

1.047.246

4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

80.600

3.100

77.500

4110

Skladki na ubezpieczenia
spoleczne

183.198

1.000

184.198

4120

Skladki na Fundusz Pracy

26.049

3.000

29.049

4300

Zakup ustug pozostalych

229410

26.510

202.900

4430

Rézne oplaty i skladki

3.000

10.000

15.000

754

75412

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa —
ochotnicze straze pozarne

3020

Nagrody i wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzen

400

2.000

2.400




KLASYFIKACJA

DZIAL

ROZDZ.

§

Wyszezegolnienie

Plan przed
zmiang

Zwlgkszenie

Zmniejszenie

Plan po
zniianie

1

2

3

4

5

6

7

8

4210

Zakup materialow i
wyposazenia

34.250

14.100

48.350

4260

Zakup energii

6.500

1.000

7.500

757

75702

Obstluga diugu publicznego -
obsluga papieréw
wartosciowych, kredytow i
pozyczek jednostek
samorzadu terytorialnego

8070

Odsetki i1 dyskonto od
krajowych skarbowych
papicréw wartosciowych oraz
od krajowych pozyczek 1
kredytow

168.000

20.000

148.000

801

80101

O$wiata i wychowanie —
szkoly podstawowe

3020

Nagrody i wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzen

81.677

1.150

82.827

4260

Zakup energii

137.176

21.000

158.176

4270

Zakup ushug remontowych

68.238

16.200

84.438

4300

Zakup ustug pozostalych

65.629

8.400

74.029

4410

Podréze stuzbowe krajowe

16.600

3.000

13.600

801

80104

Oswiata i wychowanie —
przedszkola

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

557.068

20.000

537.068

4110

Skiadki na ubezpieczenia
spoleczne

106.959

3.500

103.459

4270

Zakup ustug remontowych

68.000

14.850

53.150

801

80110

Oswiata i wychowanie —
gimnazja

4210

Zakup materialow i
wyposazenia

49.950

3.000

52.950

4260

Zakup energii

92.200

26.700

118.900

4300

Zakup ustug pozostatych

29.743

5.700

35.443

801

80113

Oéwiata i wychowanie —
dowozZenie uczniéow do szkot

3020

Nagrody i1 wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzen

200

140

60

4300

Zakup ustug pozostatych

392.120

50.000

442.120

801

80114

Oéwiata i wychowanie —
zespoly obslugi
ekonomiczno-
administracyjnej szkol

3020

Nagrody i wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzen

920

670

250




KLASYFIKACJA

DZIAL

ROZDZ.

§

Wyszczegoblnienie

Plan przed
zmiang

Zwigkszenie

Zmniejszenie

Plan po
zmianie

1

2

3

4
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4300

Zakup ustug pozostatych

8.186

810

8.996

803

80309

Szkolnictwo wyzsze — pomoc
materialna dla studentéw

3210

Stypendia i zasitki dla
studentow

4,050

4.050

851

85121

Ochrona zdrowia -
lecznictwo ambulatoryjne

4300

Zakup ustug pozostatych

4.000

4.000

853

85395

Pozostale zadania w zakresie
polityki spolecznej —
pozostala dzialalnosé

3250

Stypendia rozne

1.350

4.050

5.400

854

85401

Edukacyjna opieka
wychowaweza — §wietlice
szkolne

3020

Nagrody i wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzen

1.591

900

691

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

81.258

10.000

71.258

921

92109

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego —
domy i o$rodki kultury,
swietlice i kluby

4210

Zakup materiatéw i
wyposazenia

18.000

4.000

14.000

OGLOEM

317.720

237.820

Przewodn j?
es

e ———————

jad Miejskiej

Vasilewski—
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WYDATKI INWESTYCYJNE GMINY W ROKU BUDZETOWYM 2004

Zalacznik Nr2

do Uchwaly Rady Miejskiej Nr XXVI/G4

z dnia 27 pazdziemika 2004 r.

taczne Planowane naktady
nakiady
Lp. Dziat finansowe Ty -
- o . W tym: Zrodia finansowania 2004 r.
Rozdziat Nazwa zadania inwestycyjnego {5+8+9) Rok Krodyty | Srodki Srodk
budzetowy Srodki poyczki pochodzace z pochodzace Jednostka org. realizujgea zadanie lub
2004 wiasne innych Zrodet ze $rodkow koordynujgca program
(6+7+8+9) UE
1. 2. 3. 4. 5. B. 7. 3. 9. 10.
1.
010 Budowa wedociagu z m. Okartowo do m. 294,800 284 800 2584 800 0 o] ol Gmina
01010 | Wezewo
010
01010 | Opracowanie dokumentacji na wodociag 25.000 25.000 25.000 0 0 0 Gmina
2. z Orzysza do m. Grady
3. 600 Opracowanie dokumentacji na modernizacje 30.000 30.000 30.000 0 ] a Gmina
60011 | drogi krajowej w miejscowosci Okartowo
Gmina
4 B0Q Odbudowa drég gminnych po likwidacji 195.000 195.000 55.000 4} 130.000 o Budzet Paristwa
80016 | skutkow huraganu w 2002r. ul. Kolgjowa ODBUDOWA INFRASTRUKTURY
oraz drogi we wsi Strzelniki CROGOWEJ
630 . Gmina
5. 63003 | Sciezki rowerowe jako wieloaspektowy 41.000 41.000 21.000 0 0 20.000 ARIMR PROGRAM SAPARD
rozwdj terenow wiegjskich gminy Qrzysz.
6. 700 Zakup dziatki zabudowanej w Orzyszu przy 35.000 36.000 35.000 o] Q 0] Gmina
70005 ul. Wyzwolenia o pow. 1,9538 ha
7. 750 Zakup sprzetu komputerowego 47.210 47.210 47.210 Q [+ o] Gmina
75023
750
8. 73023 | Zakup osobowego samochodu stuzbowego 80.000 80.000 80.000 o 0 0 Gmina
801 Remont dachu Szkoly Podstawowej 1} Gmina
8. 80101 w Drozdowie 30.762 30.762 15.762 0 15.000




Planowane nakiady
taczne
Dziat naktady Rok
Rozdziat Nazwa zadania inwestycyjnego finansowe budzetowy W tym: zrodta finansowania 2004r. Jednostka org. realizujgca zadanie lub
(5+8+9) 2004 koordynujaca program
(6+7+8+9)
Srodki Srodki
Srodki Kredyty i pochodzace pochodzace
wilasne pozyczki z innych Zrodet ze Srodkow
UE
2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
10. 852 Zakup sprzetu komputerowego do obstugi 9.415 9.415 0 0 9.415 0 Urzad Wojewodzki
85212 | realizacji zadan zleconych
853 _Rehabilitacja lecznicza 0séb Urzad Marszatkowski Wojew.
11.| 85311 niepetnosprawnych w Gminie Orzysz" 40.000 40.000 20.000 0 20.000 0 Warmirisko-
- zakup sprzetu do rehabilitacji Srodki PEFRON
900 Opracowanie dokumentacji technicznej
12.| 90095 | kanalizacji sanitarnej i wodociagu na ul. 28.000 28.000 28.000 0 0 0 Gmina
Wyzwolenia oraz wykonanie
zaprojektowanego odcinka wodociggu
miejskiego
856.187 856,187 661.772 - 174.415 20.000
RAZEM
Przewodni acy Rady Miejskiej
A

WA ¢




WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA WIELOLETNICH PROGRAMOW INWESTYCYINYCH

Zalacznik Nr 3
do uchwaly Rady Miejskiej Nr XXVI/466/04
Z dnia 27 pazdziernika 2004 1.

Laczne Planowane naklady
Dzial a)Nazwa zadania inwestycyjnego naklady Rok W tym : Zr6dla finansowania 2004r. 2005r 2006r Jednostka
L.P. |Rozdziat finansowe Poniesione | budzetowy . - - organizujaca zadanie
b)Okres realizacji w latach (5+6+9+11 naklady do | 2004 Srodki | Kredyty Srodki Srodki lub koordynujaca
¢)Nazwa programu +12 +13) 2003r. (7+8) wiasne i pozyczki pochodzgce z pochodzace program
innych Zrédet ze Srodkéw Planowane nakiady
U.E. WNa lata 2007-2011
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.
1. 010 2)Wodocigg Okartowo- Nowe Guty 1.263.234 3.000 610.664 610.664 0 679.570 0 | Gmina , Spbtka Gminy
01010 b) 2003/2005 ZUK sp. z 0.0
a)Kanalizacja do wsi Ublik (doprojektowanie Gmina
2. 010 odcinka Ck. 700 m + realizacja calosci 1.530.78% 10.000 0 0 0 10.000 1.510.789 | Spolka Gminy ZUK
01010 zadania) Sp. zo.o.
b) 2000/2006
Gmina
3. 010 a)Sie¢ wodociggowa do wsi Ublk 773.276 10.000 o] ] Q 10.000 753.276 | Sp6tka Gminy ZUK
01016 (doprojektowanie odcinka Ok. 700m + Sp. zo.0.
realizacja caloscei zadania)
b)2000/2006
4, 010 mKolektor sanitamy Nowe Guty-Okartowo Gmina
01010 b)2002-2004 560.541 348.341 12.200 12.200 0 0 ¢ | FOWIM Gizycko
¢)UE PHARE 200PL 008.01.05 Warmia i
Mazury
600 a)Opracowanie dokumentagji technicznych Gmina Orzysz
60016 i kosztorysowych oraz budowa i remonty
5. drog na terenie miasta i gminy Orzysz. 5.000.000 0 100.000 100.000 0 100.000 1.000.000
b) 2004/2007 3.800.000 zl
¢) Fundusze Strukturalne
6. 600 a)Modernizacja drogi we wsi Gora (projekt + 475.000 0 20.000 20.000 0 455.000 0 | Gmina
60016 budowa)
b)2004/2006
700 a)Opracowanie dokumentacji i budowa Gmina
7. 20095 budynkéw komunalnych wielorodzinnych z 7.900.000 o 100.000 160.000 0| 7.800.000 0| Budzet Panstwa
mieszkaniami socjalnymi.
b} 2004/2005
¢) pilotazowy program budowy domow
socjalnych
8. 700 a)Zakup nieruchomosci z Agencii Mienia
70003 Wojskowego , dziatki w Orzyszu nr411/28, 20.000.000 0 300.000 | 300.000 o 0 0 3..000.000 3.000.000 | Gmina Crzysz

30,43,46,55, oraz opracowanie Lokalnego
Programu Rewitatizacji i rewitalizacja terendw
powojskowych.

b)2004/2013

c} Fundusze Strukiuralne

13.700.000 zi




1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.
9. 710 a)Plany zagospodarowaniaprzestrzennego 210.000 130.000 80.000 80.000 0 0 0 [ Gmina
71004 b) 2002/2005
10. 750 Program Rozwoju Spoleczenstwa Gmina
75023 Informacyjnego Gminy Orzysz na lata 2004- 1.884.317 0 30.000 30.000 0 1234.626 619.691 | UE
2006-1 ctap
11 750 Remont budynku Urzedu Migjskiego i Sali
75023 posiedzert Rady Miejskiej 90.000 0 30.000 30.000 0 30.000 30.000
Gmina
12. 801 a) Remont budynku przy Szkole 620.000 320.000 100.000 100.000 100.000 106.000 0
80101 Podstawowej w Orzyszu
b)2002/2005
13. 801 a)ll etap realizacji remontu Szkoly 1.153.170 0 288.293 288.293 864.877 0 0 | Gmina
80101 Podstawowej w Orzyszu Kontrakt Wojewddzki
b)2004
14. 9006 a)Modernizacja oéwictlenia ulicznego ul. 162.000 §2.000 70.000 70.000 0 0 0| Gmina
90015 Mazurska , zakonczenie budowy oswietlenia
ulicznege naul. Wyzwolenia
b) 2003/2006
Gmina
15. 900 a)Kanalizacja sanitarna na ul. Cierniaka 300.661 8.01% 0 0 0 0 292.642 | Spotka Gminy ZUK sp.
90095 b)2002/2006 Z0.0.
Gmina
16. g00 a}Zakonczenie budowy kanalizacji sanitarnej 109.474 3477 105.997 105.997 0 0 0| Spotka Gminy ZUK
90095 na ul. Wojska Polskiego od ul. Meniuszki do Sp.zo.0.
granicy miasta —3 przepompownie scekéw
b) 2003/2006
Gmina
17. 900 a) kanalizacja sanitarna ul. 1-go Maja , [.421.099 17.141 0 0 0 0 1.403.958 | Spétka Gminy
90095 Leséna- Etcka ZUK sp. z 0.0.
b) 2002/2006
Gmina
18. Q00 a) wedocigg ul. I-go Maja, Lesna- Elcka 517.616 17.141 0 1] 0 0 500475 | Spotka Gminy ZUK sp. z
90095 b} 2002/2006 0.0.
19. 900
920095 a)Wykonanie ogrodzenia wokot targowiska 100.000 0 50.000 50.000 0 50.000 0 | Gmina
migjskiego i utwardzanie nawierzchni
gruntowej placu targowego
b)2004/2005
20, 921 a)Budowa ,remonty, wyposazenie i Gmina
92109 informatyzacja $wietlic wigjskich 1.000.000 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

)2005/2006




1. 2 3. 4. 5. 6. 5 8. 9. 10. 11. 12. 13.
21 926 Opracowanie dokumentacji i budowa Sali - 7.000.000 0 0 0 0 100.000 3.450.000 | Gmina Orzysz
92601 widowiskowo- sportowej w Orzyszu 3.450.000 zt
22 1.000.000 0 30.000 30.000 0 0 0 500.000 470.000 Gmina
926 a)Opracowanie dokumentacji i budowa
92601 kompleksu obiektow sportowo-rekreacyjnych
w Orzyszu
b)2004/2006
RAZEM 53.101.177 | 1.159.119 1.927.154 | 1.927.154 964.877 14.569.196 13.530.831 20.950.000

Przewodriczacy Rady Micjskiej
| A




Zalacznik Nr 4

do uchwaty Nr XXVV/466/04
Rady Miejskiej w Orzyszu
zdnia 27 pazdziernika 2004 r.

ZRODEA SFINANSOWANIA DEFICYTU LUB ROZDYSPONOWANIA NADWYZKI

BUDZETOWEJ
L.P. Tres¢ Klasyfikacja przychodow Plan (w zl)
i rozchodéw
1 2 3 4
1. | Planowane dochody 20.375.372
2. | Planowane wydatki 18.190.983
3. [Nadwyzka 2.184.389
4, | Deficyt -
I. | Finansowanie
Przychody ogélem: -
1. | Kredyty zaciggane w bankach krajowych § 952 -
2. | Pozyczki (uzyskane) § 952 -
3. | Sptaty pozyczek udzielonych § 955 -
4. | Prywatyzacja majatku j.s.t. § od 941 do 944 -
5. | Nadwyzka budzetu z lat ubiegtych § 957 -
6.| Obligacje j.s.t. oraz zwigzkéw komunal. § 911 -
7.| Sprzedaz papier6w warto$ciowych § 931 -
8. | Inne zrédta (wolne $rodki z tyt. rozl. kred.) § 955 -
Rozchody ogolem: 2.184.389
1. | Sptata kredytu § 992 2.148.590
2. | Pozyczki udzielone § 995 -
3. | Splaty pozyczek § 992 35.799
4. | Lokaty w bankach § 994 -
5.| Wykup papieréw wartosciowych § 982 -
6. | Wykup obligacji samorzadowych § 971 -
7. |Rozchody z tytulu innych rozliczen § 995 -




